	
	Всего:
	Бесплатно
	На платной основе

	
	
	
	За частичную оплату
	За полную оплату

	
	Число получателей социальных услуг (человек)
	Количество услуг
	Число получателей социальных услуг (человек)
	Количество услуг
	Число получателей социальных услуг (человек)
	Количество услуг
	Число получателей социальных услуг (человек)
	Количество услуг

	Социальное обслуживание на дому
	2973
	712260
	254
	90201
	1076
	279081
	1643
	342978

	Полустационарное социальное обслуживание
	17409
	133302
	17204
	27822
	180
	74354
	25
	11126

	Предоставлено услуг во всех формах социального обслуживания
	20382
	845562
	17458
	118023
	1256
	353453
	1668
	354104


[bookmark: 14]Информация об объеме предоставляемых социальных услуг за счет бюджетных ассигнований бюджетов субъектов Российской Федерации и за плату, частичную плату в соответствии с договорами о предоставлении социальных услуг за счет средств физических лиц и (или) юридических лиц за 2019 год


